این گزارش حاکی است، اما دیپلمات‌های یاد شده موافق هستند که هیچگونه پیشرفتی در اصرار اروپا مبنی بر این که تعلیق موقت برنامه‌های غنی‌سازی اورانیوم ایران باید به تعهدی برای دایمی شدن آن تبدیل شود، حاصل نشده است.

مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

حسن روحانی دبیر شورای عالی امنیت: در پرونده هسته ای مانند دوران دفاع مقدس تنها هستیم

پنج‌شنبه 15 بهمن 1383 - 3 فوریه 2005

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: ما در پرونده هسته ای مانند دوران دفاع مقدس تنها هستیم و اروپا، کشورهای همسایه، آمریکا و حتی روسیه با برنامه هسته ای ما موافق نیستند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری "مهر" در کرمانشاه، حسن روحانی دبیر شورای عالی امنیت ملی صبح امروز در جلسه شورای اداری کرمانشاه با بیان این مطلب افزود: کار پرونده هسته ای ایران هنوز تمام نشده است، اما تهدید را از منافع ملی کشور دور کرده ایم.

ایران و آمریکا باید سرانجام دشمنیها را کنار بگذارند و تنشها را کاهش دهند.

وی در این گفتگو چشم‌انداز روابط با آمریکا را خوب تلقی نکرد.

خبرگزاری مهر در صدد اخذ تأیید یا تکذیب این مصاحبه از سوی موسویان می‌باشد.

رویتر به نقل از سیروس ناصری گزارش داد که ایران قصد دارد به یکی از تامین‌کنندگان سوخت هسته‌یی جهان تبدیل شود.

چهارشنبه 14 بهمن 1383 - 2 فوریه 2005

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، این خبرگزاری انگلیسی با اشاره به اینکه محمد البرادعی، رییس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پیشنهاد کرده است ساخت تاسیسات تولید سوخت هسته‌یی در سراسر جهان به مدت پنج سال به حالت تعلیق درآید به نقل از سیروس ناصری، عضو